
Zarządzenie nr ORG.0050…..2020 

Burmistrza Sławy  

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Sława 

Na podstawie § 3 Uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr VI/76/19 z dnia 28 marca 2019 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Sława 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z planowanym złożeniem przez Gminę Sława wniosku dla ogłoszonego 

konkursu w ramach działania Poprawa zarzadzania dziedzictwem kulturowym Mechanizmu 

Finansowego EOG na lata 2014-2021, dla zadania pn. Przebudowa pomieszczeń byłej szkoły 

podstawowej w Sławie na działalność Sławskiego Centrum Kultury i Wypoczynku oraz 

Biblioteki Publicznej zarządzam konsultacje z mieszkańcami. Przedmiotem konsultacji jest 

określenie zakresu rzeczowego projektu.  

2. Konsultacje obejmują teren gminy Sława. 

3. W konsultacjach mogą brać udział wszyscy mieszkańcy gminy Sława. 

§ 2 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 27 lutego do 11 marca 2020 r., 

po uprzednim ogłoszeniu ich w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy 

Sława, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławie. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrania z mieszkańcami oraz badania opinii 

mieszkańców z wykorzystaniem karty konsultacyjnej. 

3. Sprawozdanie z konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości nie później niż 14 dni 

po ich zakończeniu, w sposób określony w ust. 1. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


